

HPT ApS

Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 89 55 68

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Jane Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPT ApS Elsted Skolevej 7 8520 Lystrup Telefon: 87430400 Telefax: 87430401 CVR-nr.: 30 89 55 68 Stiftet: 26. september 2007 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Mikkelsen, Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Lystrupvej 4, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre handel, produktion og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.285 kr. mod -22.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.710 kr. mod -175.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	29.285	-22.100
2 Personaleomkostninger	-5.209	-20.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.730	-124.736
Resultat før finansielle poster	20.346	-167.115
Andre finansielle indtægter	514	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.150	-8.520
Resultat før skat	13.710	-175.635
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.710	-175.635
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.635
Disponeret i alt	13.710	-175.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.730</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.730</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.320</u>	<u>7.237</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.320</u>	<u>7.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>66.445</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.445</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.703</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.468</u>	<u>7.237</u>
Aktiver i alt	<u>77.468</u>	<u>10.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-328.636</u>	<u>-342.346</u>
	Egenkapital i alt	<u>-203.636</u>	<u>-217.346</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>123.715</u>	<u>105.182</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.715</u>	<u>105.182</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	30.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.326	19.890
	Anden gæld	<u>111.063</u>	<u>72.757</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.389</u>	<u>123.131</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.104</u>	<u>228.313</u>
	Passiver i alt	<u>77.468</u>	<u>10.967</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.925	18.610
Andre omkostninger til social sikring	284	1.669
	<u>5.209</u>	<u>20.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-342.346	-166.711
Årets overførte overskud eller underskud	13.710	-175.635
	<u>-328.636</u>	<u>-342.346</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.P.T. Holding ApS, CVR-nr. 30834267 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
